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En stor familj
innebär mycket
arbete men det kan
också vara mycket
roligt

”Att ha en stor familj innebär
mycket arbete men det är
enormt givande.” Vittnesbörd
från John Perrottet, som är 46
år gammal. Han är gift med
Anne och arbetar inom
turistindustrin i Sidney i
Australien.
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En enkel sak, som många inte tänker
på men som är mycket viktig när det
gäller att få sitt äktenskap att lyckas,
är att välja rätt partner. Det som
Josemaría Escrivá lär oss genom sina
skrifter fick mig att förstå hur viktigt
det var att ta detta ansvar på allvar.

Under min studietid vid Warrane
College kom jag i kontakt med en
grupp bra människor och det gläder
mig att kunna säga att tack vare
hjälpen jag fick av den helige Josef
fann jag där en fantastisk fru, Anne.
Vi har nu 12 barn som är i åldrarna
mellan 3 och 21 år. De är min största
skatt på jorden och jag skulle aldrig
ha kunnat tro att det vore möjligt, om
det inte vore för den helige
Josemaría. De är resultatet av hans
lära om den äktenskapliga kallelsen
och generositeten med vår Herre när
det gäller att ge upphov till liv.

När man har en sto stor familj finns
det alltid utmaningar. Särskilt om



barnen är nära varandra i ålder.
Man måste förstå att det i våra dagar
innebär mycket arbete att ta hand
om en så stor familj, men att det
samtidigt är enormt givande och kan
vara mycket roligt.

Att lära barnen att vara givmilda och
osjälviska är svårt, men för en stor
familj med många medlemmar är det
en nödvändighet. En av de gåvor
som vi har fått i det sammanhanget
är att en av våra söner också tillhör
Opus Dei. Jag hoppas att hans
exempel kommer att göra så att
några flera av hans bröder och
systrar ger sina liv åt Gud. Vi skulle
bli väldigt glada om de fick motta
celibatets gåva som gör att man vill
ge sig både med kropp och själ åt
Herren, ge Honom sitt odelade hjärta
utan förmedling av den jordiska
kärleken.

Exemplet som den helige Josemaría
givit oss av sin i allt närvarande



övernaturliga syn på livet har varit
av stor betydelse för oss i stunder av
prövningar. När det gäller
ekonomiska ting har prövningarna
varit många, men Herren vet hur
mycket han kan begära av oss utan
att vi förlorar vår tillit till honom.
Kanske den största prövningen var
när vi förlorade ett av våra barn.
Kort tid efter det att Anne fick veta
att hon väntade barn, upptäckte vi
att Joseph hade ett medfött fel som
gjorde det omöjligt att han skulle
överleva.

Förlitande oss på Guds nåd kunde vi
överlämna vårt lilla barn till Jesus
samma dag som han föddes. Herren
gav oss kraft att uthärda denna svåra
tid lugnt och i stillhet och slutligen
gav Han oss gåvan som ligger i att
veta att vi har ett barn som redan är i
Himmelen.



Berättelse tagen ur boken ”Guds barns
glädje” av Alberto Michelini. © 2002
Opus Deis informationskontor.
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